ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.03.2021г.                                                                                                 №5
с. Зелёная Поляна

О работе Административной комиссии Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края  за 2020 год.

Заслушав и обсудив отчет  председателя Административной комиссии Жериковой И.В   о работе Административной комиссии Зелёнополянского сельсовета за 2020 год,  Зелёнополянский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Принять к сведению отчет о работе Административной комиссии  Зелёнополянского сельсовета  за  2020 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета и социальной сферы (Карманов М.И.)
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                  С.В. Алтухова